CÂMARA
N1UNICPAL DE

ITAPEVI

'L\I\ \fl \I( I!I 11 1 101 \I

APROVADO
jUIuark V' ql

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 525/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Resolução n° 00512020, do Poder
Legislativo e do Projeto de Lei n°078/2020, do Poder
Legislativo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental

vigente (arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projeto de Resolução n° 005/2020, do Poder Legislativo e o Projeto de Lei n° 078/2020,

do Poder Legislativo, sejam discutidos e votados em regime de urgência e incluídos na

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 27 de outubro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de outubro de 2020

Vereadores

RFL/ ES ROMEIRO
sidente

IV NI O ANDRADE DA HORA

jADASIJÍXASÃNTOS
Vice-Presidente 	 / 1° Seci1etário

tÍARDO ZAMPÍEÍU PETRUCCI

CÍCI SOUZA
2° Secretário 	 30  Secretário

P.Arnj:,ioCorUer,dNur. °
+55114141-4472 	• 	 wNWcarnaraitapevspgovbr

Vala Nova lDpevi Itapevi-SP 06694090 	 na12a11 carnaraitapevi

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ADRIANO CAMA O 	ANTÔNIO

AKDENIS MOIiÀj KOURANI

VEREADOR

VERETÃDOR

CAMILA GODÓI DA SILA RODRIGUES

VEREADOR 	 VEREADORA

4LUAS

EDUARD-SCHES CASAGRANDE

VEREADOR

VEREADOR

ERONDINA 	G000Y

~IM,  , mm-mu,10 e,

VEREADORA

VEREADOR

JARPORTELA

MARIZA MARTINS BORGES
i aiiiJ i

PASSOS DA duz 	 YACER ISM KOURANI
VEREADOR

carnaiaitapevi sp qov b A. Arn&do Sercju Cordeiro das Neves 80 + 55 11 41414472 	• 	 ODDDcarnaiaitapevl Vila Nova Itapevi tapeviSP 06694090